
                                                                                                                   
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

ЈНМВ 9-2019  

 набавка услуге попуњавања природно обновљених површина садњом и припреме 

земљишта са набавком садница, чишћење у младим природним састојинама, 

осветљавање подмлатка ручно, окопавање и прашење у културама 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

ЈП ''Национални парк Ђердап“ 19220 Доњи Милановац, Краља Петра I 14а  

www.npdjerdap.org  

2. Врста наручиоца: јавно предузеће  

3. За добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника  

набавке: набавка услуге попуњавања природно обновљених површина садњом и 

припреме земљишта са набавком садница, чишћење у младим природним састојинама, 

осветљавање подмлатка ручно, окопавање и прашење у културама.   

-услуге у области пољопривреде, шумарства, хортикултуре, аквакултуре и пчеларства - 

77000000.   

4. Уговорена вредност:  

4.240.002,00  динара без ПДВ-а. 

5. Критеријум за доделу уговора: ,,економски најповољнија понуда“.  

6. Број примљених понуда: 2 понуде 

7. Највиша и најнижа понуђена цена:  

  - 7.657.280,00 динара без ПДВ-а, 

 - 4.240.002,00  динара без ПДВ-а.  

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихатљивих понуда:  

  - 4.240.002,00  динара без ПДВ-а, 

 -  4.240.002,00  динара без ПДВ-а.  

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: -  

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.07.2019.године. 

11. Датум закључења уговора: 18.07.2019.године (Уговор пристигао код Наручиоца 

05.08.2019.године). 

12. Основни подаци о добављачу:  

Понуђачу Омладинска задруга “Елан тим“, Ул. Трг Ђорђа Станојевића 82/2, 19 300 

НЕГОТИН, матични број: 21005908, ПИБ: 108469505, законски заступник: Борислав 

Мариновић. 

13. Период важења уговора: до извршења уговорених обавеза. 

 

 

У Доњем Милановцу, 

05.08.2019.године 


